
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 27 марта 2024 года № 126 
 

 

Об отчете заместителя начальника Главного управления  

Министерства внутренних дел Российской Федерации  

по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области В.В. Борисенко  

о деятельности подразделений полиции Главного управления 

Министерства внутренних дел Российской Федерации и территориальных 

органов Министерства внутренних дел Российской Федерации  

на районном уровне Ленинградской области в 2023 году 

 

 

Заслушав отчет заместителя начальника Главного управления 

Министерства внутренних дел Российской Федерации по г. Санкт-Петербургу  

и Ленинградской области В.В. Борисенко о деятельности подразделений полиции 

Главного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации  

и территориальных органов Министерства внутренних дел Российской 

Федерации на районном уровне Ленинградской области в 2023 году, 

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Принять к сведению отчет заместителя начальника Главного управления 

Министерства внутренних дел Российской Федерации по г. Санкт-Петербургу  

и Ленинградской области В.В. Борисенко о деятельности подразделений полиции 

Главного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации  

и территориальных органов Министерства внутренних дел Российской 

Федерации на районном уровне Ленинградской области в 2023 году. 

 

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


